2024年 8月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ロ

代表者名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
川田 篤

（コード番号：3983 東証プライム市場）

問合せ先
取締役専務執行役員

コーポレート本部長
日野 靖久

（ TEL.03-5724-7001）

2024年 12月期第 2四半期決算説明会開催のお知らせ

当社は、2024年 12月期第 2四半期の決算説明会をオンライン配信で実施することにいたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。

記

1．開催概要

・開催日時 2024 年 9 月 2 日（火）15:00～16:00

・開催方法 Zoomウェビナーによるライブ配信（オンライン）

・登壇者  代表取締役社長執行役員 川田 篤

・対象者  機関投資家および証券アナリストの方に限らせていただきます。

2．参加方法

事前に以下の参加申込フォーム（下記リンク）にご登録いただいた方に、当日の URLをメールにてご案内します。

https://zoom.us/webinar/register/WN_bxnsfRGSSPCfGV9ZZRCH5g#/registration

※事前質問を受け付けておりますため、質問をご希望の方は 2024 年 8 月 30 日（金）18 時 00 分までにフォームへのご登録

をお願いいたします。

※質疑応答の時間が限られていることや質問内容により、いただいたご質問の全てには回答できない場合がございます。全

ての質問に回答することが難しい場合、多くの投資家様にご関心があると思われる質問などを中心に回答させていただく予

定です。また入力いただいたご質問について、テキストの省略又は要約を行う場合がありますので、予めご了承ください。

3．ご注意事項

・本決算説明会は日本語のみでお送りします。

・後日、本決算説明会の書き起こし及び書き起こしの英訳を当社 Webサイト等で公開予定です。

• 万一何らかの事情により開催方法等に変更がある場合は、当社ウェブサイトにてお知らせするとともに、参加申込をいた

だいた方に連絡いたします。

4．本件に関するお問い合わせ先

株式会社オロ IR担当 ir@jp.oro.com

以 上

https://zoom.us/webinar/register/WN_bxnsfRGSSPCfGV9ZZRCH5g#/registration
mailto:ir@jp.oro.com